
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月22日 8,500,000 円

建設環境 14:50 98.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月22日 0 円

その他（公告
等参照）

15:20  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 2,420,000 円

土木関係建設
コンサルタン
ト／地質調査

10:30 79.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 2,570,000 円

測量 11:30 94.66 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 2,304,000 円

測量 13:30 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 2,400,000 円

測量 13:50 94.75 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 2,080,000 円

測量 14:10 94.98 ％

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１６１３）

2,190,000 円

1,950,000 円2,533,000 円

1,680,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１７０６）

2,560,000 円 1,970,000 円

2,090,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１６１２）

2,715,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１７０１）

文化振興課 不老橋基礎調査業務委託 3,036,000 円 2,420,000 円

最低制限価格
（税抜き）

いであ（株）   和建技術（株）

農林水産課 加太地区漁場測量設計業務委託 4,678,000

業務担当課名 業務名

道路建設課 河西橋環境調査業務委託その４ 8,622,000

円 3,640,000

入札参加業者

円

2

入札時間

6,820,000円 円

予定価格
（税抜き）

いであ（株）

0 0
入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

青葉コンサルタ
ント（株）

4
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタ
ント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

6
（株）オーシー
ティー

3 青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー 2

フジ産業（株）

6
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜
合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

6
（株）近畿コン
サルタント

5
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   フジ産業
（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

6

和歌山航測
（株）

7
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜
合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

6



平成３０年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 2,040,000 円

測量 14:30 94.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 1,820,000 円

測量 14:50 94.74 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 1,660,000 円

測量 15:10 94.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 1,539,000 円

測量 15:30 94.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 1,540,000 円

測量 15:50 94.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 1,340,000 円

測量 16:10 94.57 ％

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１７０７）

1,417,000 円

1,240,000 円

1,240,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１７０２）

1,630,000 円

1,080,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１７０９）

1,626,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１７０８）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１７０４）

1,749,000 円

1,921,000 円

1,650,000 円

1,340,000 円

1,470,000 円

2,148,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１７０５）

8
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ
企画   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）
ワコウコンサルタント（株）

7
（有）ＮＡＯ企
画

（株）近畿コン
サルタント

10
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

9
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜
合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

6

和歌山測量
（株）

12
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント
（株）

6
（有）ＮＡＯ企
画

11
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5

（株）中山綜合
コンサルタント

13
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5



平成３０年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成30年5月25日 1,299,000 円

測量 16:30 94.75 ％

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（１７０３）

1,371,000 円 1,040,000 円14
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
和歌山測量
（株）


	一覧表（公表用）

